
UCHWAŁA NR 11.95.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2016r  poz. 
446) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885; poz. 
938 poz. 1646; z 2014r. poz 379, poz. 911, poz. 1146, poz 1626 poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, poz.2150; z 2016r. poz 195).

1) Rada Gminy po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego za 2015rok, 
informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz w oparciu o pozytywną Opinię Komisji 
Rewizyjnej i Regionalnej Izby Obrachunkowej postanawia:

§ 1. Udzielić absolutorium Wójtowi Gminy za 2015rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 4AE98964-3389-400D-B448-E2B97388D901. Podpisany Strona 1




